RAIMUNDA TELES DE SOUZA ME, CNPJ Nº 07.100.115/0001-05, registra os preços do 
Lote 01 no valor de R$ 91.737,00 (noventa e m mil setecentos e trinta e sete reais), 
registra os preços do Lote 02 no valor de R$ 80.183,00 (oitenta e um mil, centos e oitenta 
e três reais), registra os preços do Lote 03 no valor de R$ 11.070,33 (onze mil e setenta 
reais e trinta três centavos), registra os preços do Lote 04  no valor de R$  98.615,32 
(noventa e oito mil seiscentos e quinze reais e trinta e dois centavos), registra os 
preços do Lote 05 no valor de R$  225.763,88 (duzentos e vinte e cinco mil e setecentos 
e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos), registra os preços do Lote 06 no valor 
de  R$ 367.714,22 (trezentos e sessenta e sete mil e setecentos e quatorze reais e vinte 
e dois centavos), registra os preços do Lote 07 no valor de R$ 131.810,15 (cento e trinta e 
um mil e oitenta  centavos), registra os preços do Lote 08 no valor de R$ 87.430,22 
(oitenta e sete mil e quatrocentos e trinta reais e vinte e dois centavos), registra os 
preços do Lote 09 no valor de  R$ 94.544,33 (noventa e quatro mil e quinhentos e 
quarenta e quatro reais e trinta e três centavos), registra os preços do Lote 10 no valor 
de R$ 75.108,11 (setenta e cinco mil, cento e oito reais e onze centavos), registra os 
preços do Lote 11 no valor de R$ 57.434,88 (cinqüenta e sete mil e quatrocentos e  trinta 
e quatro reais e oitenta e oito centavos) e registra os preços do Lote 12 no valor de R$  
8.675,00 (oito mil e seiscentos e setenta cinco reais), por ter apresentado menores 
preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a 
licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos 
alcançados. 

Nova Redenção/BA, 31 de maio de 2021

[...]

07.100.115/0001-05, registra os preços do Lote 01 no valor de R$ 91.737,00 (noventa e m mil 
setecentos e trinta e sete reais), registra os preços do Lote 02 no valor de R$  80.183,00 (oitenta 
e um mil, centos e oitenta e três reais), registra os preços do Lote 03 no valor de R$ 11.070,33 
(onze mil e setenta reais e trinta três centavos), registra os preços do Lote 04  no valor de R$  
98.615,32 (noventa e oito mil seiscentos e quinze reais e trinta e dois centavos), registra os 
preços do Lote 05 no valor de R$  225.763,88 (duzentos e vinte e cinco mil e setecentos e 
sessenta e três reais e oitenta e oito centavos), registra os preços do Lote 06 no valor de  R$  
367.714,22 (trezentos e sessenta e sete mil e setecentos e quatorze reais e vinte e dois 
centavos), registra os preços do Lote 07 no valor de R$ 131.810,15 (cento e trinta e um mil e 
oitenta  centavos), registra os preços do Lote 08 no valor de R$ 87.430,22 (oitenta e sete mil e 
quatrocentos e trinta reais e vinte e dois centavos), registra os preços do Lote 09 no valor de  
R$ 94.544,33 (noventa e quatro mil e quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e três 
centavos), registra os preços do Lote 10 no valor de R$ 75.108,11 (setenta e cinco mil, cento e 
oito reais e onze centavos), registra os preços do Lote 11 no valor de R$ 57.434,88 (cinqüenta e 
sete mil e quatrocentos e  trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos) e registra os preços 
do Lote 12 no valor de R$  8.675,00 (oito mil e seiscentos e setenta cinco reais), cujo objeto é 
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Material de Expediente com o escopo de suprir 
as demandas do Município de Nova Redenção BA. 

Nova Redenção/BA, 07 de junho de 2021 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES